
Rang Mannschaft Startnr Name, Vorname

1 Westerwiehe 1

8776416 Jamie Steinberg

8784448 Lukas Stüker

8795420 Luca Hanemann

2 Mastholte 1

8783640 Annika Igelhorst

8781632 Leon Geistmeier

8781636 Theo Günther Sellemerten

3 Bokel 1

8781506 Justus Hansmeier

8781507 Kiran Adrian

8781538 David Isenborth

4 Bokel 2

8793540 Karla Eusterbrock

8793541 Greta Hansmeier

8794063 Ole Radtke

5 Westerwiehe 2

8773474 Lukas van de Sand

8784446 Theo Knapp

8784450 Jonas Wuttig

6 Mastholte 2

8803058 Luke Wallach

9999002 Oskar Will

8796364 Pius Rolf

7 Westerwiehe 3

8784447 Silas Diekotto

8799446 Ben Langer

8800710 Felix Hainke

Einzelergebnisse Scatt-Klasse männlich
Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 8784448 Lukas Stüker Westerwiehe 189

2 8784446 Theo Knapp Westerwiehe 185

3 8781506 Justus Hansmeier Bokel 178

4 8784447 Silas Diekotto Westerwiehe 175 (86, 89)

5 8776416 Jamie Steinberg Westerwiehe 175 (87, 88)

6 8781636 Theo Günther Sellemerten Mastholte 172

7 8781507 Kiran Adrian Bokel 171

8 8781538 David Isenborth Bokel 170

9 8794063 Ole Radtke Bokel 168

10 8781632 Leon Geistmeier Mastholte 167

11 8785307 Lutz Grefer Bokel 165 (81, 84)

12 9999001 Toni Winkenstette Mastholte 165 (83, 82)

13 8796364 Pius Rolf Mastholte 164

14 8803058 Luke Wallach Mastholte 163

15 9999002 Oskar Will Mastholte 162

16 8781510 Carl Wiedemann Bokel 161

17 8795420 Luca Hanemann Westerwiehe 160 (80, 80)

18 8773474 Lukas van de Sand Westerwiehe 160 (80, 80)

19 8784450 Jonas Wuttig Westerwiehe 155
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164

445

175

129

141

185

155

489

163

162

170

168

168

500

160

519

178

171

170

506

160

520

181

167

172

Mannschaftsergebnisse Scatt-Klasse
Ringe

524

175

189



20 8800710 Felix Hainke Westerwiehe 141

21 8799446 Ben Langer Westerwiehe 129

22 8808732 Ben Geistmeier Mastholte 126

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 8783640 Annika Igelhorst Mastholte 181

2 8793540 Karla Eusterbrock Bokel 170

3 8793541 Greta Hansmeier Bokel 168

4 9999003 Lena Helftewes Varensell 159

Rang Mannschaft Startnr Name, Vorname Ringe

1 Westerwiehe 1 508

8745613 Luke Steinberg 181

8763417 Kilian Grigoleit 168

8794610 Henri Schlüter 159

2 Varensell 6 485

8783701 Justus Merschbrock 155

8780681 Paul Cord-to-Krax 179

8774620 Silas Merschbrock 151

3 Mastholte 1 356

8783641 Noah Niehüser 117

8803063 Clara Wallach 111

8797102 Lena Thiemeyer 128

4 Bokel 1 321

8781929 Kalle-Jos Wulf 84

8806638 Anton Eusterbrock 123

8806639 Timo Sonntag 114

5 Bokel 2 313

8781508 Oskar Eusterbrock 91

8781505 Noah Radtke 145

8781509 Theodor Wiedemann 77

6 Westerwiehe 2 192

8773641 Fabian Lindhauer 124

8795129 Amelie Isenborth 68

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 8745613 Luke Steinberg Westerwiehe 181

2 8780681 Paul Cord-to-Krax Varensell 179

3 8763417 Kilian Grigoleit Westerwiehe 168

4 8774619 Phillip Helfthewes Varensell 160

5 8794610 Henri Schlüter Westerwiehe 159

6 8783701 Justus Merschbrock Varensell 155

7 8774620 Silas Merschbrock Varensell 151

8 8717810 Gianluca Antonacci Rietberg 147

9 8781505 Noah Radtke Bokel 145

10 8773641 Fabian Lindhauer Westerwiehe 124

11 8806638 Anton Eusterbrock Bokel 123

12 8783641 Noah Niehüser Mastholte 117

13 8806639 Timo Sonntag Bokel 114

14 8781508 Oskar Eusterbrock Bokel 91 (34, 57)

15 8797103 Jonas Thiemeyer Mastholte 91 (46, 45)

16 8781929 Kalle-Jos Wulf Bokel 84

Einzelergebnisse Scatt-Klasse weiblich

Mannschaftsergebnisse Schülerklasse

Einzelergebnisse Schüler männlich



17 8781509 Theodor Wiedemann Bokel 77

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 8797102 Lena Thiemeyer Mastholte 128

2 8803063 Clara Wallach Mastholte 111

3 8808733 Sophia Freise Mastholte 88

4 8795129 Amelie Isenborth Westerwiehe 68

Rang Mannschaft Startnr Name, Vorname

1 Mastholte 2

8781635 Sophie Hanebrink

8758096 Lennart Igelhorst

8781633 Antonia Daniel

2 Bokel 1

8727109 Kilian Sudbrock

8727110 Tristan Sudbrock

8781098 Simon Martinschledde

3 Mastholte 1

8758099 Isabel Skirde

8758098 Sophia Herbort

8742295 Lukas Hanebrink

4 Druffel 1

8781908 Simon Schnatmann

8794746 Sarah Wittreck

8794747 Nele Beelenherm

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein

1 8727110 Tristan Sudbrock Bokel

2 8758096 Lennart Igelhorst Mastholte

3 8781908 Simon Schnatmann Druffel (71, 77)

4 8781098 Simon Martinschledde Bokel (74, 74)

5 8742295 Lukas Hanebrink Mastholte

6 8727109 Kilian Sudbrock Bokel

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein

1 8781139 Kira Brinkschröder Westerwiehe

2 8758098 Sophia Herbort Mastholte

3 8781635 Sophie Hanebrink Mastholte

4 8781633 Antonia Daniel Mastholte (68, 84)

5 8791110 Lina Vinnemeier Mastholte (83, 69)

6 8794746 Sarah Wittreck Druffel

7 8794747 Nele Beelenherm Druffel

8 8758099 Isabel Skirde Mastholte

Rang Mannschaft Startnr Name, Vorname

1 Bokel 1

1358698 Andreas Sieweken

8709384 Elke Sudbrock

1433752 Michael Brentrup 174

Mannschaftsergebnisse Schützenklasse
Ringe

522

172

176

152

152

143

141

128

Einzelergebnisse Jugendklasse weiblich
Ringe

179

173

158

150

148

148

147

146

143

141

Einzelergebnisse Jugendklasse männlich
Ringe

163

128

173

147

432

148

457

146

163

148

448

Ringe

460

158

150

152

Einzelergebnisse Schüler weiblich

Mannschaftsergebnisse Jugend / Junioren



2 Druffel 1

1441851 Markus Himmeldirk

1441862 Thomas Hollenbeck

8718672 Julian Siek

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 1361853 Stefan Steinberg Westerwiehe 188

2 1315292 Benedikt Poll Mastholte 176 (87, 89, 6x10, 8x9)

3 8709384 Elke Sudbrock Bokel 176 (87, 89, 6x10, 6x9)

4 1433752 Michael Brentrup Bokel 174

5 8718672 Julian Siek Druffel 173

6 1358698 Andreas Sieweken Bokel 172

7 1441851 Markus Himmeldirk Druffel 168

8 1441862 Thomas Hollenbeck Druffel 166

9 8718673 Sebastian Siek Druffel 159

10 5757585 Lea Nittka Rietberg 150

11 707452 Jonas Maltschewski Mastholte 131

Rang Mannschaft Startnr Name, Vorname

1 Neuenkirchen 1

1259619 Dave John Kent

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 1361773 Volker Peitzmeier Westerwiehe 184

2 1442132 Norbert Sunder Druffel 167

3 1259619 Dave John Kent Neuenkirchen 155

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 1454293 Sebastian Burmeister Westerwiehe 208,8

2 1345743 Etienne Noah Nijrolder Rietberg 206,5

3 8789799 Tim Doppmeier Bokel 196,5

4 30210712 Andrea Holtkamp Westerwiehe 195,7

Rang Mannschaft Startnr Name, Vorname Ringe

1 Varensell 2 624,6

8641939 Christian Helfthewes 208,8

1410913 Jürgen Steinkamp 205,4

1410846 Martin Schulte 210,4

2 Westerwiehe 1 620,5

1361459 Ingo Berenbrink 206,2

1361940 Wuttig Mathias 204,7

8771985 Jörg Lindhauer 209,6

3 Westerwiehe 2 619,4

1361513 Dietmar Diekotto 204,4

1361531 Daniela Eickhoff 208,4

1361597 Christian Holtkamp 206,6

4 Druffel 1 618,7

1442094 Thomas Siek 211,6

1442124 Manfred Ströhmeier 206,4

Einzelergebnisse Altersklasse freistehend

Einzelergebnisse Sonderklasse Auflage

Mannschaftsergebnisse Altersklasse

Einzelergebnisse Schützenklasse

Mannschaftsergebnisse Altersklasse freistehend
Ringe

155

155

507

168

166

173



8723338 Sedat Seckin 200,7

5 Varensell 3 617,3

8716585 Ralf Linnenkamp 207,7

1410055 Reiner Beckervordersandforth 207,1

1410167 Werner Darming 202,5

6 Bokel 1 614,5

1358688 Carsten Schulte 205,9

8674048 Udo Kanter 208,8

8771631 Markus Ameling 199,8

7 Neuenkirchen 1 612,4

1259510 Martina Funke 207,0

693511 Heinz Schemhaus 205,2

8720521 Matthias Voßhenrich 200,2

8 Mastholte 1 595,1

1398740 Carsten Daniel 192,0

1314806 Reinhard Hanebrink 204,5

1450137 Wilfried Hanebrink 198,6

9 Bokel 3 594,2

1358383 Franz Josef Doppmeier

1358614 Alfred Oesterwiemann

8712172 Beate Kanter

10 Bokel 2

1358415 Markus Freise

8689492 Mauritio Conti

8712173 Stefanie Sieweken

11 Neuenkirchen 2

1259873 Rainer Steffenfauseweh

8691511 Roland Wördekemper

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 1442094 Thomas Siek Druffel 211,6

2 1410846 Martin Schulte Varensell 210,4

3 8771985 Jörg Lindhauer Westerwiehe 209,6

4 8641939 Christian Helfthewes Varensell 208,8 (104, 105, 19x10,1x9)

5 8674048 Udo Kanter Bokel 208,8 (104, 105, 17x10,3x9)

6 8716585 Ralf Linnenkamp Varensell 207,7

7 1410055 Reiner Beckervordersandforth Varensell 207,1

8 8631634 Markus Münstermann Mastholte 206,9

9 1361597 Christian Holtkamp Westerwiehe 206,6

10 1442124 Manfred Ströhmeier Druffel 206,4

11 1361459 Ingo Berenbrink Westerwiehe 206,2

12 1358688 Carsten Schulte Bokel 205,9

13 1410913 Jürgen Steinkamp Varensell 205,4

14 693511 Heinz Schemhaus Neuenkirchen 205,2

15 1361940 Wuttig Mathias Westerwiehe 204,7

16 1314806 Reinhard Hanebrink Mastholte 204,5

17 1361796 Uwe Steinberg Westerwiehe 204,4 (101, 104)

18 1361513 Dietmar Diekotto Westerwiehe 204,4 (103, 101)

19 1410167 Werner Darming Varensell 202,5

20 1358614 Alfred Oesterwiemann Bokel 200,9

21 8723338 Sedat Seckin Druffel 200,7

22 8720521 Matthias Voßhenrich Neuenkirchen 200,2

23 8771631 Markus Ameling Bokel 199,8

24 1450137 Wilfried Hanebrink Mastholte 198,6

379,6

186,0

193,6

Einzelergebnisse Altersklasse männlich

195,8

588,3

197,5

198,2

192,6

197,5

200,9



25 8762781 Marcus Becker Westerwiehe 198,2 (100, 99)

26 8689492 Mauritio Conti Bokel 198,2 (101, 97)

27 1358383 Franz Josef Doppmeier Bokel 197,5 (98, 99)

28 1358415 Markus Freise Bokel 197,5 (101, 97)

29 8691511 Roland Wördekemper Neuenkirchen 193,6

30 1398740 Carsten Daniel Mastholte 192,0

31 1259873 Rainer Steffenfauseweh Neuenkirchen 186,0

32 1410641 Heinz Merschbrock Varensell 184,0

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 1361531 Daniela Eickhoff Westerwiehe 208,4

2 1259510 Martina Funke Neuenkirchen 207,0

3 8712172 Beate Kanter Bokel 195,8

4 8712173 Stefanie Sieweken Bokel 192,6

Rang Mannschaft Startnr Name, Vorname Ringe

1 Westerwiehe 1 625,2

1361496 Petra Busch 210,3

8622236 Gabriele Kathöfer 207,6

8673148 Birgit Descher 207,3

2 Westerwiehe 2 622,8

1361495 Manfred Busch 209,2

1361567 Meinolf Hartkamp 207,0

1361713 Ludwig Lescow 206,6

3 Varensell 5 613,4

1410717 Arnold Peitz 205,6

1410408 Bernhard Hemel 201,9

8641848 Manfred Ketzer 205,9

4 Druffel 1 610

1441831 Reinhold Hansmeier 201,5

1441881 Bruno Kammertöns 202,7

1442189 Burkhard Wittreck 205,8

5 Mastholte 2 610

1314816 Albert Hartmann 203,5

1314697 Hubert Gelhäut 200,3

1397365 Walter Stöppel 206,2

6 Varensell 1 609,9

1410181 Heinz Deppe 202,9

1410769 Burkhard Rofallski 203,6

1410760 Peter Richter 203,4

7 Varensell 4 604,1

1410247 Hans Hermann Frenser 204,6

1410643 Hermann Merschbrock 197,8

1410722 Josef Peitzmeier 201,7

8 Neuenkirchen 1 603,5

1259513 Wolfgang Funkenmeier 199,2

1259519 Manfred Gerks 203,5

1442009 Frank Ostermann 200,8

9 Westerwiehe 4 600,8

1361716 Alfons Lienkamp 206,7

1361839 Hans-Gerd Schuck 190,5

1361847 Hans-Werner Settertobulte 203,6

Einzelergebnisse Altersklasse weiblich

Mannschaftsergebnisse Seniorenklasse



10 Mastholte 1 596,9

1315017 Werner Krause 193,8

1315660 Bernhard Vogt 203,0

8690490 Heinz Vienenkötter 200,1

11 Westerwiehe 3

1361826 Franz Schmalhorst

1361827 Magdalene Schmalhorst

12 Rietberg 1

1345579 Werner Kleinemas

1434640 Maria Löffler

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 1361495 Manfred Busch Westerwiehe 209,2

2 1361713 Ludwig Lescow Westerwiehe 206,6

3 8641848 Manfred Ketzer Varensell 205,9

4 1442189 Burkhard Wittreck Druffel 205,8

5 1410717 Arnold Peitz Varensell 205,6

6 1410995 Rudolf Wallenstein Varensell 203,7

7 1259519 Manfred Gerks Neuenkirchen 203,5

8 1315660 Bernhard Vogt Mastholte 203,0

9 1441881 Bruno Kammertöns Druffel 202,7

10 1410408 Bernhard Hemel Varensell 201,9

11 1442009 Frank Ostermann Neuenkirchen 200,8

12 8690490 Heinz Vienenkötter Mastholte 200,1

13 1259513 Wolfgang Funkenmeier Neuenkirchen 199,2

14 1315017 Werner Krause Mastholte 193,8

15 1432886 Rudolf Wallach Mastholte 193,7

16 1361839 Hans-Gerd Schuck Westerwiehe 190,5

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 1361496 Petra Busch Westerwiehe 210,3

2 8622236 Gabriele Kathöfer Westerwiehe 207,6

3 8673148 Birgit Descher Westerwiehe 207,3

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 1361826 Franz Schmalhorst Westerwiehe 207,5

2 1361567 Meinolf Hartkamp Westerwiehe 207,0

3 1361716 Alfons Lienkamp Westerwiehe 206,7

4 1397365 Walter Stöppel Mastholte 206,2

5 1410247 Hans Hermann Frenser Varensell 204,6

6 1410769 Burkhard Rofallski Varensell 203,6 (99, 105)

7 1361847 Hans-Werner Settertobulte Westerwiehe 203,6 (100, 104)

8 1314816 Albert Hartmann Mastholte 203,5

9 1410760 Peter Richter Varensell 203,4

10 1410181 Heinz Deppe Varensell 202,9

11 1410722 Josef Peitzmeier Varensell 201,7

12 1441831 Reinhold Hansmeier Druffel 201,5

13 1314697 Hubert Gelhäut Mastholte 200,3

14 1410643 Hermann Merschbrock Varensell 197,8

15 8725981 Gerd Strohm Varensell 197,0

16 1345579 Werner Kleinemas Rietberg 190,2

17 1315099 Bernhard Lütkemöller Mastholte 187,4

Einzelergebnisse Seniorenklasse I weiblich

Einzelergebnisse Seniorenklasse II männlich

207,2

388,1

190,2

197,9

Einzelergebnisse Seniorenklasse I männlich

414,7

207,5



Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 1361827 Magdalene Schmalhorst Westerwiehe 207,2

2 1345794 Thea Peitz Rietberg 205,6

3 8771309 Lucie Sandbothe Rietberg 200,1

4 1434640 Maria Löffler Rietberg 197,9

Rang Mannschaft Startnr Name, Vorname Ringe

1 Mastholte 2 610,4

8693115 Christa Vogt 203,1

1397100 Christina Nierenkerken 207,5

8696067 Edeltraut Stöppel 199,8

2 Varensell 7 579,1

30210717 Cornelia Johannleweling 192,2

911001 Julia Heese 202,8

911002 Ursula Hemel 184,1

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 1397100 Christina Nierenkerken Mastholte 207,5

2 8693115 Christa Vogt Mastholte 203,1

3 911001 Julia Heese Varensell 202,8

4 8696067 Edeltraut Stöppel Mastholte 199,8

5 30210717 Cornelia Johannleweling Varensell 192,2

6 1315016 Rita Krause Mastholte 188,9

7 911002 Ursula Hemel Varensell 184,1

Rang Mannschaft Startnr Name, Vorname Ringe

1 Mastholte 1 411

758096 Lennart Igelhorst 111

742295 Lukas Hanebrink 161

758098 Sophia Herbort 139

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 742295 Lukas Hanebrink Mastholte 161

2 758098 Sophia Herbort Mastholte 139

3 727110 Tristan Sudbrock Bokel 131

4 758096 Lennart Igelhorst Mastholte 111

Rang Mannschaft Startnr Name, Vorname Ringe

1 Mastholte 1 513

1314841 Andreas Herbort 182

315292 Benedikt Poll 164

1314330 Simon Ahrens 167

2 Mastholte 2 313

8707452 Jonas Maltschewski 156

8709301 Marc-Andre Hölscher 157

Mannschaftsergebnisse LP Jugend / Junioren

Einzelergebnisse LP Jugendklasse

Mannschaftsergebnisse LP Schützenklasse

Einzelergebnisse Seniorenklasse II weiblich

Mannschaftsergebnisse Damen Auflage

Einzelergebnisse Damen Auflage



3 Bokel 1 296

358698 Andreas Sieweken 165

727109 Kilian Sudbrock 0

727110 Tristan Sudbrock 131

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 1314841 Andreas Herbort Mastholte 182

2 8717245 Jan Holznienkamper Varensell 179

3 1314330 Simon Ahrens Mastholte 167

4 358698 Andreas Sieweken Bokel 165

5 315292 Benedikt Poll Mastholte 164

6 8709301 Marc-Andre Hölscher Mastholte 157

7 8707452 Jonas Maltschewski Mastholte 156

8 8714417 Timm Schulte Varensell 145

Rang Mannschaft Startnr Name, Vorname Ringe

1 Neuenkirchen 1 501

8693511 Heinz Schemhaus 159

720521 Matthias Voßhenrich 169

691511 Roland Wördekemper 173

2 Mastholte 1 489

1315527 Ralph Skirde 166

1314876 Norbert Hölscher 176

1315407 Wolfgang Schlattmann 147

3 Westerwiehe 2 415

361459 Ingo Berenbrink 109

361513 Dietmar Diekotto 158

361597 Christian Holtkamp 148

4 Varensell 8 353

1410446 Hans Dieter Holznienkamper 178

1410850 Wolfgang Schulte 175

Rang Start-Nr Name, Vorname Verein Ringe

1 8661626 Michael Kindler Varensell 9 184

2 1410891 Timo Selhorst Varensell 182

3 1410446 Hans Dieter Holznienkamper Varensell 8 178

4 1314876 Norbert Hölscher Mastholte 176

5 1410850 Wolfgang Schulte Varensell 8 175

6 691511 Roland Wördekemper Neuenkirchen 173

7 720521 Matthias Voßhenrich Neuenkirchen 169

8 1315527 Ralph Skirde Mastholte 166

9 8693511 Heinz Schemhaus Neuenkirchen 159

10 361513 Dietmar Diekotto Westerwiehe 158

11 8783700 Antje Kindler Varensell 9 156

12 361597 Christian Holtkamp Westerwiehe 148

13 1315407 Wolfgang Schlattmann Mastholte 147

14 361459 Ingo Berenbrink Westerwiehe 109

Einzelergebnisse LPAltersklasse

Einzelergebnisse LP Schützenklasse

Mannschaftsergebnisse LPAltersklasse


